
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТУ Б0Н  КАМА МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 

БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ 
МОГАРИФ ИДАРОСЕ

Актубэ ур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама шэЬэре, 423570

Тел.: (8555) 74-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ПРИКАЗ

№ f'

Об итогах муниципального конкурса 
творческих проектов по безопасности 
дорожного движения «В добрый путь!»

от Р ь ОА  2025 Г.

В целях привлечения внимания общественности к проблеме формирования 
культуры поведения детей и подростков на дорогах в Нижнекамском 
муниципальном районе прошел муниципальный конкурс творческих проектов по 
безопасности дорожного движения «В добрый путь!».

В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации: 
школы №№21,27, гимназии №№2, 13, 25, ЦДОдд, ЦДТ «Радуга».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей конкурса. (Приложение №1).
2. Директору МБУ ДО «ЦДОдд» НМР РТ Генераловой Н.А. продолжить 

работу по оказанию методической помощи образовательным учреждениям в 
подготовке и участии в муниципальных, республиканских и всероссийских 
конкурсах, акциях, рейдах и мероприятиях по профилактике безопасности 
дорожного движения и учесть итоги конкурса в рейтинге организаций по 
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ 
«Центр образования» НМР РТ Джалолову Р.И.

Исполняющий обязанности 
Начальника управления образования А.Р. Рамазанова

Г енералова Н.А. 
8(8555)30-31-19

mailto:obraz.upr@tatar.ru


Приложение №1 к приказу
от « 0 6 » QL2025г.

Протокол муниципального конкурса творческих проектов по безопасности
дорожного движения «В добрый путь!»

номинация «Проекты организации пространства»

обучающиеся 1-4 классов
1 место -  Сафина Элина, МБОУ «СОШ №21»
2 место -  Абдуллин Артур, МБУ ДО «ЦДОдд»
3 место -  Семенов Дмитрий, МБУ ДО «ЦДОдд»
3 место -  Ирисова Кира, МБУ ДО «ЦДОдд»

обучающиеся 5-7 классов
1 место -  Газизянова Ильвина, МБУ ДО «ЦДОдд»
2 место -  Батталова Залина, МБУ ДО «ЦДТ Радуга»
3 место -  Исаев Сергей, МБУ ДО «ЦДТ Радуга»

обучающиеся 8-11 классов
1 место -  Гайфуллин Эдгар, МБОУ «СОШ №21»
2 место -  Бокина Валерия, МБУ ДО «ЦДОдд»

номинация «Экологичный и безопасный транспорт будущего»

обучающиеся 1-4 классов
1 место -  Минибаева Латифа, МБОУ «Гимназия №2»
2 место -  Сабирова Фарида, МБОУ «СОШ №21»
3 место -  Митякин Гордей, МБУ ДО «ЦДОдд»

обучающиеся 5-7 классов
1 место -  Сафин Шамиль, МБОУ «СОШ №21»
2 место -  Ахмедзянова Латифа, МБОУ «Гимназия-интернат №13»
3 место -  Южанина Виктория, МБОУ «СОШ №27»

обучающиеся 8-11 классов
1 место -  Гайфуллин Эдгар, МБОУ «СОШ №21»
2 место -  Боткина Валерия, МБУ ДО «ЦДОдд»


